
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  25.07.2022                                                                                             № 551 

г. Оха 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

25.07.2016 № 530 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления государственной 

услуги  «Регистрация и учет 

граждан, имеющих право на 

получение жилищных субсидий в 

связи с переселением из районов 

Крайнего Севера и приравненных к 

ним местностей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Приказом Министерства социальной защиты от 29.04.2022 № 93-н                     

«Об утверждении административного регламента предоставления 

государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на 

получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностей», в целях приведения нормативных 

правовых актов администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» в соответствии с нормами действующего федерального 

законодательства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 



1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 25.07.2016 № 

530 «Об утверждении административного регламента предоставления 

государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на 

получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» К.Б. Рощупкина. 

 

 

Глава муниципального образования                                      

городской округ «Охинский»                                                    Е.Н. Касьянова 

 


